
………… O M I S S I S ………….. 
 
DELIBERAZIONE N. 1/18 
 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
 

 Letta la relazione istruttoria; 

 Visti gli artt. 50 e 51 del Regolamento per l’Amministrazione, la 
Finanza e la Contabilità; 

 Visto il parere espresso dal Collegio dei Revisori dei Conti con il 
verbale n. 1 del 16 gennaio 2018; 

 Presenti n. 12, votanti n. 10: con voto unanime espresso nelle forme 
di legge dal rettore e dai consiglieri: Polimeni, Nocifora, Azzaro, 
Colotta, Gras, Altezza, Chiaranza, Marzano e Lodise 

 
                                       DELIBERA 

 

di approvare la seguente variazione di bilancio: 

 

Conto A.F.01.01.010.010 Uscita  

“Fondo Avanzo di Amministrazione”  -50.825,10 

Conto A.C.17.01.080.001 Uscita  

“Perdite su crediti”    +50.825,10   

 

Letto e approvato seduta stante per la sola parte dispositiva. 
 
IL SEGRETARIO      IL PRESIDENTE 
f.to Simonetta Ranalli     f.to Eugenio Gaudio 
 

 
………… O M I S S I S ………….. 


